
Uchwała Nr XI/84/15 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 15 października 2015 r.  

w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 65 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) 

 

Rada Powiatu Opoczyńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się utworzyć Związek Powiatów Województwa Łódzkiego przez 

Powiat Opoczyński wraz z następującymi powiatami: bełchatowskim, brzezińskim, 

kutnowskim, łaskim, łęczyckim, łódzkim wschodnim, piotrkowskim, pabianickim, 

poddębickim, radomszczańskim, rawskim, tomaszowskim, wieruszowskim i zgierskim. 

2. Celem Związku Powiatów Województwa Łódzkiego jest: 

1) cyfryzacja baz danych EGiB, w tym tworzenie numerycznej mapy ewidencji gruntów 

i budynków oraz pozyskiwania danych ewidencji budynków i lokali, 

2) przekształcenie analogowej mapy zasadniczej do numerycznej obiektowej mapy 

zasadniczej i utworzenie cyfrowych baz danych obiektów topograficznych (BDOT500), 

3) założenie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu ( GESUT), 

4) informatyzacja zbiorów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

w obszarach wskazanych przez Powiaty będące członkami Związku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 

 mgr Maria Barbara Chomicz 


